62 από τις 02-07-2025 Υπηρεσιακό Σημείωμα της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ/ 
ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. 

Αποδεχόμαστε την πρόταση δωρεάς της εταιρείας με την επωνυμία «ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΗΓΜΕΝΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ – Δ.Τ. ISON PSYCHOMETRICA» αξίας δύο χιλιάδων εκατόν είκοσι 
δύο ευρώ και πενήντα λεπτών (2.122,50€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά δύο χιλιάδες (2.000) απαντητικά MMPI®-2 
και τρία (03) πολυμηχανήματα EPSON XP-2150 WIFI, για την κάλυψη των αναγκών του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Α.Π.Σ. 

2. Χρεοπίστωση σύμφωνα με τα ισχύοντα.  
3. Στον δωρητή, μετά την ολοκλήρωση των διαδικασιών, να αποσταλεί ευχαριστήρια επιστολή.